2022年 2月 16日

各 位

株式会社 関西みらい銀行

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う昼休業実施店舗の拡大について

関西みらいフィナンシャルグループの関西みらい銀行(社長 菅 哲哉)は、お客さまの安全・安心を

最優先に新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組むとともに、お客さまの資金決済や事業資金の

ご支援など金融サービスの提供に引き続き丁寧に対応してまいります。

足元の新型コロナウイルス感染症の拡大状況を踏まえ、金融サービスの提供維持を目的とした従業

員の交代勤務を実施するため、2月 21日（月）から当面の間、昼休業実施店舗を拡大いたします。

なお、ＡＴＭにつきましては、窓口の休業時間中も引き続きご利用いただけます。

また、口座開設やお振込み等につきましては、スマートフォンアプリやインターネットバンキング

を通じて、ご来店不要でお取引が可能です。ぜひご利用をお願いいたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

昼休業の実施

対 象 店 舗

217店舗（詳細は別紙をご参照ください）

 昼休業を実施しない店舗

富田支店・富田支店総持寺出張所、千里中央支店、四條畷支店・四条畷駅前支店、

交野支店・交野支店交野郡津出張所、住吉支店・長居支店、上新庄支店、

本社営業本部（堺筋営業部・心斎橋営業部・堺筋本町支店）、

難波支店・難波南支店

昼休業時間 平日 12：00 ～ 13：00

実 施 期 間 2022 年 2 月 21 日（月）～ 当面の間

※ 住宅ローンセンター、セブンデイズプラザ、ビジネスプラザは昼休業を実施いたしません。

※ 従来から昼休業を実施している 29 店舗については、営業時間の変更はございません。

※ 終了日につきましては改めてホームページでお知らせします。

【スマートフォンアプリ、インターネットバンキング】

（口座開設など）

 りそな口座開設アプリ

URL: https://www.kansaimiraibank.co.jp/kojin/app/kouza/

（残高照会やお振込み、ペイジーなど）

 マイゲート（インターネットバンキング）

URL：https://www.kansaimiraibank.co.jp/direct/index.html

 りそなグループアプリ

URL：https://www.resonabank.co.jp/net/smartaccount/landing02.html

以 上

https://www.kansaimiraibank.co.jp/kojin/app/kouza/
https://www.kansaimiraibank.co.jp/direct/login.html
https://www.resonabank.co.jp/net/smartaccount/landing02.html

別紙

【今回一時的に昼休業を導入する店舗】（50音順）

営業所の名称 営業所の所在地

1 浅香支店 大阪府堺市北区東浅香山町 1-255-4

2 安曇川支店 滋賀県高島市安曇川町末広 2-1

3 阿倍野支店 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-3-15

4 尼崎支店 兵庫県尼崎市昭和通 4-131（阪神尼崎支店内）

5 淡路島支店 兵庫県淡路市大谷 934-3

6 生野支店 大阪府大阪市生野区巽北 4-4-32

7 生野中央支店 大阪府大阪市生野区中川 2-16-17

8 池田支店 大阪府池田市満寿美町 2-5

9 石橋支店 大阪府池田市石橋 1-9-18

10 石部支店 滋賀県湖南市石部中央 6-1-50

11 石山支店 滋賀県大津市栄町 1-15

12 井高野支店 大阪府大阪市東淀川区井高野 2-1-52

13 茨木支店 大阪府茨木市双葉町 2-25

14 茨木中央支店 大阪府茨木市双葉町 2-25（茨木支店内）

15 今川支店 大阪府大阪市東住吉区西今川 2-12-15

16 今里支店 大阪府大阪市東成区大今里南 3-1-6

17 今津支店 滋賀県高島市今津町住吉 1-2-6

18 梅田支店 大阪府大阪市北区大深町 4-20グランフロント大阪南館タワーＡ29階

19 梅田中央支店
大阪府大阪市北区大深町 4-20グランフロント大阪南館タワーＡ29 階

（梅田支店内）

20 恵我之荘出張所 大阪府藤井寺市春日丘 1-1-31（藤井寺支店内）

21 恵我之荘駅前プラザ 大阪府羽曳野市南恵我之荘 8-1-5

22 江坂支店 大阪府吹田市寿町 1-4-3（吹田支店内）

23 御池支店 京都府京都市下京区烏丸通松原下る五条烏丸町 406（京都支店内）

24 王子支店 大阪府大阪市阿倍野区王子町 3-2-20

25 皇子山支店 滋賀県大津市皇子が丘 1-15-1

26 大阪狭山支店 大阪府富田林市加太 1-6-12

27 大阪西支店 大阪府大阪市西区京町堀 1-6-5（本町営業部内）

28 鳳支店 大阪府堺市西区鳳東町 7-835

29 鳳駅前出張所 大阪府堺市西区鳳東町 7-835（鳳支店内）

30 大美野支店 大阪府堺市東区草尾 1449-1

31 柏原支店 大阪府柏原市清州 1-2-3

32 堅田支店 滋賀県大津市本堅田 4-18-1

33 交野南プラザ 大阪府交野市藤が尾 4-20-1

34 門真支店 大阪府門真市野里町 7-5

35 門真南支店 大阪府門真市島頭 4-7-13

36 加美支店 大阪府大阪市平野区平野市町 3-5-23（平野中央支店内）

37 萱島支店 大阪府寝屋川市下神田町 27-10

38 烏丸支店 京都府京都市下京区烏丸通松原下る五条烏丸町 406（京都支店内）

39 河瀬支店 滋賀県彦根市川瀬馬場町 1024-1

40 河内花園支店 大阪府東大阪市岩田町 1-6-16

41 川西支店 兵庫県川西市栄町 15-10

42 川西うね野支店 兵庫県川西市大和西 2-2-5

43 川西萩原出張所 兵庫県川西市栄町 15-10（川西支店内）

44 神崎川支店 大阪府豊中市千成町 3-3-7

45 喜志支店 大阪府富田林市喜志町 3-10-2

46 岸和田支店 大阪府岸和田市野田町 1-3-21

47 岸和田駅前支店 大阪府岸和田市野田町 1-3-21（岸和田支店内）

48 北田辺支店 大阪府大阪市東住吉区西今川 2-12-15（今川支店内）

49 北野支店 京都府京都市北区北野下白梅町 56

50 京都支店 京都府京都市下京区烏丸通松原下る五条烏丸町 406

51 喜連支店 大阪府大阪市平野区瓜破 2-1-10（平野支店内）

52 金田支店 大阪府守口市金田町 2-3-19

53 草津支店 滋賀県草津市大路 2-9-1

54 草津西支店 滋賀県草津市西大路町 1-27

55 草津南支店 滋賀県草津市野路 2-4-3

56 九条支店 大阪府大阪市西区九条南 3-1-1

57 甲西支店 滋賀県湖南市平松 83-7

58 光善寺駅前出張所 大阪府枚方市北中振 3-20-30

59 甲東園出張所 兵庫県西宮市甲風園 1-5-24アーク西宮北口ビル 1階（西宮支店内）

60 鴻池新田支店 大阪府東大阪市鴻池町 1-1-72

61 神戸支店 兵庫県神戸市中央区栄町通 3-6-9

62 神戸中央支店 兵庫県神戸市中央区栄町通 3-6-9（神戸支店内）

63 香里支店 大阪府寝屋川市香里新町 28-3-2

64 香里中央支店 大阪府寝屋川市香里新町 28-3-2（香里支店内）

65 金剛東出張所 大阪府富田林市向陽台 3-1-1

66 堺支店 大阪府堺市堺区熊野町西 1-1-1

67 堺中央支店 大阪府堺市堺区熊野町西 1-1-1（堺支店内）

68 坂本支店 滋賀県大津市下阪本 6-38-14

69 佐野支店 大阪府泉佐野市上町 3-10-12

70 狭山支店 大阪府大阪狭山市大野台 2-1-11

71 志紀支店 大阪府八尾市天王寺屋 7-23

72 篠原支店 滋賀県近江八幡市鷹飼町 673（八幡駅前支店内）

73 忍ヶ丘支店 大阪府四條畷市岡山 2-1-65

74 十三駅前支店 大阪府大阪市淀川区十三本町 2-1-1（十三支店内）

75 十三支店 大阪府大阪市淀川区十三本町 2-1-1

76 正雀支店 大阪府摂津市正雀本町 1-1-35

77 城東支店 大阪府大阪市城東区中央 1-9-33

78 城東中央支店 大阪府大阪市城東区中央 1-9-33（城東支店内）

79 新大阪支店 大阪府大阪市東淀川区西淡路 3-9-8（西淡路支店内）

80 吹田支店 大阪府吹田市寿町 1-4-3

81 吹田駅前支店 大阪府吹田市寿町 1-4-3（吹田支店内）

82 助松支店 大阪府高石市綾園 7-7-20

83 住之江支店 大阪府大阪市住之江区粉浜西 1-1-7（玉出支店内）

84 住ノ江駅前支店 大阪府大阪市住吉区墨江 4-10-5（住吉中央支店内）

85 住道支店 大阪府大東市扇町 8-8

86 住道駅前支店 大阪府大東市扇町 8-8（住道支店内）

87 住吉中央支店 大阪府大阪市住吉区墨江 4-10-5

88 膳所支店 滋賀県大津市秋葉台 1-1

89 瀬田支店 滋賀県大津市瀬田 1-10-15

90 瀬田駅前支店 滋賀県大津市大萱 1-14-9

91 千林支店 大阪府大阪市旭区大宮 3-19-21（千林西支店内）

92 千林西支店 大阪府大阪市旭区大宮 3-19-21

93 千里丘支店 大阪府吹田市山田南 20-7

94 千里丘駅前支店 大阪府摂津市千里丘 1-8-8

95 千里山出張所 大阪府吹田市千里山西 5-2-3

96 千里山田支店 大阪府吹田市山田南 20-7（千里丘支店内）

97 大正支店 大阪府大阪市大正区泉尾 1-1-12（大正通支店内）

98 大正通支店 大阪府大阪市大正区泉尾 1-1-12

99 高石支店 大阪府高石市取石 1-12-5

100 高井田支店 大阪府東大阪市高井田中 5-6-12

101 高田支店 奈良県大和高田市南本町 2-2

102 高田中央支店 奈良県大和高田市南本町 2-2（高田支店内）

103 高槻支店 大阪府高槻市芥川町 1-9-51

104 高槻駅前支店 大阪府高槻市芥川町 1-9-51（高槻支店内）

105 高槻南出張所 大阪府高槻市城北町 1-1-5（高槻中央出張所内）

106 高槻中央出張所 大阪府高槻市城北町 1-1-5

107 高安支店 大阪府八尾市高安町北 1-83-2

108 宝塚支店 兵庫県宝塚市光明町 6-39

109 竜が丘支店 滋賀県大津市秋葉台 1-1（膳所支店内）

110 谷町支店 大阪府大阪市中央区谷町 6-9-1

111 玉出支店 大阪府大阪市住之江区粉浜西 1-1-7

112 玉出駅前支店 大阪府大阪市住之江区粉浜西 1-1-7（玉出支店内）

113 塚本支店 大阪府大阪市西淀川区柏里 2-2-1

114 津田支店 大阪府枚方市津田駅前 1-26-2

115 鶴橋支店 大阪府大阪市天王寺区舟橋町 15-19

116 鶴見支店 大阪府大阪市鶴見区諸口 3-1-25

117 鶴山台出張所 大阪府和泉市鶴山台 3-9-24

118 出来島支店 大阪府大阪市西淀川区出来島 1-5-22

119 天下茶屋支店 大阪府大阪市西成区花園南 2-7-19

120 天神橋筋支店 大阪府大阪市北区天神橋 4-8-2

121 天王寺支店 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-3-15（阿倍野支店内）

122 東京支店 東京都港区新橋 5-1-9銀泉新橋第 2ビル 2階

123 道明寺支店 大阪府藤井寺市道明寺 1-4-39

124 豊津支店 大阪府吹田市山手町 2-7-4

125 豊津西支店 大阪府吹田市山手町 2-7-4（豊津支店内）

126 豊中支店 大阪府豊中市本町 1-2-8

127 豊中駅前支店 大阪府豊中市本町 1-2-8（豊中支店内）

128 豊中服部支店 大阪府豊中市服部西町 1-2-2（服部支店内）

129 鳥飼支店 大阪府摂津市鳥飼西 2-37-4

130 富田林支店 大阪府富田林市本町 18-9

131 長尾支店 大阪府枚方市長尾元町 5-24-1

132 長浜支店 滋賀県長浜市八幡東町 250

133 長浜駅前支店 滋賀県長浜市八幡東町 250（長浜支店内）

134 中もず支店 大阪府堺市北区中百舌鳥町 2-93

135 長吉支店 大阪府大阪市平野区長吉六反 3-5-7

136 名古屋支店 愛知県名古屋市中村区名駅 4-5-28桜通豊田ビル 5階

137 名古屋中央支店 愛知県名古屋市中村区名駅 4-5-28桜通豊田ビル 5階（名古屋支店内）

138 奈良支店 奈良県奈良市中筋町 1-4

139 南郷支店 滋賀県大津市南郷 1-7-2

140 西淡路支店 大阪府大阪市東淀川区西淡路 3-9-8

141 西田辺出張所 大阪府大阪市阿倍野区王子町 3-2-20（王子支店内）

142 西宮支店 兵庫県西宮市甲風園 1-5-24アーク西宮北口ビル 1階

143 西宮中央支店 兵庫県西宮市甲風園 1-5-24アーク西宮北口ビル 1階（西宮支店内）

144 布忍支店 大阪府松原市上田 1-1-2（松原支店内）

145 寝屋川支店 大阪府寝屋川市早子町 23-2-114（寝屋川駅前支店内）

146 寝屋川駅前支店 大阪府寝屋川市早子町 23-2-114

147 寝屋川東出張所 大阪府寝屋川市早子町 23-2-114（寝屋川駅前支店内）

148 野田支店 大阪府大阪市福島区吉野 3-22-24

149 野田阪神支店 大阪府大阪市福島区吉野 3-22-24（野田支店内）

150 能登川支店 滋賀県東近江市林町 35

151 羽衣支店 大阪府高石市東羽衣 3-10-3

152 橋本支店 和歌山県橋本市古佐田 2-2-6

153 柱本出張所 大阪府茨木市双葉町 2-25（茨木支店内）

154 八幡支店 滋賀県近江八幡市鷹飼町 673（八幡駅前支店内）

155 八幡駅前支店 滋賀県近江八幡市鷹飼町 673

156 初芝支店 大阪府堺市東区日置荘西町 2-2-1

157 服部支店 大阪府豊中市服部西町 1-2-2

158 花園支店 大阪府東大阪市岩田町 1-6-16（河内花園支店内）

159 放出駅前支店 大阪府大阪市鶴見区放出東 3-20-15（放出支店内）

160 放出支店 大阪府大阪市鶴見区放出東 3-20-15

161 羽曳が丘支店 大阪府羽曳野市羽曳が丘 5-1-6

162 羽曳野支店 大阪府羽曳野市栄町 2-12

163 針中野支店 大阪府大阪市東住吉区鷹合 2-1-8

164 阪神尼崎支店 兵庫県尼崎市昭和通 4-131

165 東大阪支店 大阪府東大阪市永和 1-2-1

166 東大阪永和支店 大阪府東大阪市永和 1-2-1（東大阪支店内）

167 東大阪中央支店 大阪府東大阪市菱屋東 2-17-33

168 東淀川支店 大阪府大阪市東淀川区大隅 1-1-3

169 彦根支店 滋賀県彦根市長曽根南町 444-5

170 彦根南支店 滋賀県彦根市長曽根南町 444-5（彦根支店内）

171 枚岡支店 大阪府東大阪市六万寺町 3-11-35

172 枚方支店 大阪府枚方市大垣内町 2-7-6

173 枚方北プラザ 大阪府枚方市甲斐田東町 6-16

174 枚方中央支店 大阪府枚方市大垣内町 2-7-6（枚方支店内）

175 平野支店 大阪府大阪市平野区瓜破 2-1-10

176 平野中央支店 大阪府大阪市平野区平野市町 3-5-23

177 びわこ営業部 滋賀県大津市中央 4-5-12

178 深井支店 大阪府堺市中区宮園町 2-14

179 福知山支店 京都府福知山市駅前町 380

180 藤井寺支店 大阪府藤井寺市春日丘 1-1-31

181 藤森支店 京都府京都市伏見区深草キトロ町 85-4

182 古川橋支店 大阪府門真市野里町 7-5（門真支店内）

183 菩提寺支店 滋賀県湖南市石部中央 6-1-50（石部支店内）

184 堀江支店 大阪府大阪市西区京町堀 1-6-5（本町営業部内）

185 本町営業部 大阪府大阪市西区京町堀 1-6-5

186 牧野支店 大阪府枚方市牧野本町 1-22-18

187 茨田支店 大阪府大阪市鶴見区茨田大宮 4-19-12

188 松原支店 大阪府松原市上田 1-1-2

189 弥刀支店 大阪府東大阪市金岡 2-1-8

190 緑橋支店 大阪府大阪市東成区大今里南 3-1-6（今里支店内）

191 水口支店 滋賀県甲賀市水口町新町 1-4-37

192 港支店 大阪府大阪市港区夕凪 2-18-41シティコーポ朝潮

193 南茨木支店 大阪府茨木市沢良宜西 1-1-3

194 箕面あお出張所 大阪府箕面市粟生間谷西 2-6-20

195 美原支店 大阪府堺市美原区北余部 54-9

196 美原さつき野出張所 大阪府富田林市喜志町 3-10-2（喜志支店内）

197 都島支店 大阪府大阪市都島区都島本通 3-28-17

198 武庫之荘出張所 兵庫県尼崎市昭和通 4-131（阪神尼崎支店内）

199 めふ支店 兵庫県川西市栄町 15-10（川西支店内）

200 守口支店 大阪府守口市本町 2-5-18守口ＣＩＤビル内

201 守口きんだ支店 大阪府守口市金田町 2-3-19（金田支店内）

202 守口南支店 大阪府守口市本町 2-5-18守口ＣＩＤビル内（守口支店内）

203 守山支店 滋賀県守山市守山 4-13-10

204 守山駅前支店 滋賀県守山市守山 4-13-10（守山支店内）

205 八尾支店 大阪府八尾市本町 3-2-16

206 八尾中央出張所 大阪府八尾市本町 3-2-16（八尾支店内）

207 八尾本町支店 大阪府八尾市本町 3-2-16（八尾支店内）

208 八尾南プラザ 大阪府八尾市植松町 5-7-22

209 野洲支店 滋賀県野洲市小篠原 2120-7

210 矢田支店 大阪府大阪市東住吉区矢田 4-18-4

211 山科支店 京都府京都市山科区竹鼻竹ノ街道町 41

212 山本支店 大阪府八尾市山本町南 1-4-14

213 八日市支店 滋賀県東近江市八日市緑町 16-9

214 栗東支店 滋賀県栗東市上鈎 163-10

215 栗東西支店 滋賀県栗東市綣 4-11-16

216 緑地公園支店 大阪府豊中市寺内 2-4-1

217 和歌山支店 和歌山県和歌山市七番丁 26-1

【既に昼休業を実施している店舗】（50音順）

営業所の名称 営業所の所在地

1 浅井支店 滋賀県長浜市内保町 2430-3

2 芦屋支店 兵庫県芦屋市大原町 28-5

3 安土支店 滋賀県近江八幡市安土町上豊浦 1104-36

4 石切支店 大阪府東大阪市東石切町 3-7-15

5 愛知川支店 滋賀県愛知郡愛荘町沓掛 387

6 唐崎支店 滋賀県大津市唐崎 3-17-1

7 木津支店 京都府木津川市木津駅前 1-1

8 木之本支店 滋賀県長浜市木之本町木之本 1316

9 京都八幡支店 京都府八幡市八幡源氏垣外 35-1

10 甲賀支店 滋賀県甲賀市甲賀町大原市場 15-5

11 甲南支店 滋賀県甲賀市甲南町野田 588-8

12 湖東支店 滋賀県東近江市中里町 16

13 湖北支店 滋賀県長浜市湖北町速水 1590

14 志賀町支店 滋賀県大津市木戸 173-1

15 信楽支店 滋賀県甲賀市信楽町長野 1257-1

16 下田プラザ 滋賀県湖南市下田 2857-7

17 堺東支店 大阪府堺市堺区一条通 9-27

18 新旭支店 滋賀県高島市新旭町旭 1-7-10

19 立花支店 兵庫県尼崎市立花町 1-6-13

20 中主支店 滋賀県野洲市西河原 2373

21 富雄支店 奈良県奈良市富雄元町 2-6-45

22 日根野支店 大阪府泉佐野市日根野 4073-1

23 日野支店 滋賀県蒲生郡日野町大窪 536

24 平和堂篠原プラザ 滋賀県近江八幡市上野町 1-1平和堂篠原店 3階

25 米原支店 滋賀県米原市下多良 1-49

26 箕面支店 大阪府箕面市桜ヶ丘 4-19-33

27 箕面中央支店 大阪府箕面市萱野 4-3-10野口ビル

28 山本駅前プラザ 兵庫県宝塚市山本東 2-6-8

29 竜王支店 滋賀県蒲生郡竜王町小口 350-4

【昼休業を実施しない店舗】（50音順）

営業所の名称 営業所の所在地

1 交野支店 大阪府交野市私部 3-12-6

2 交野郡津出張所 大阪府交野市私部 3-12-6（交野支店内）

3 上新庄支店 大阪府大阪市東淀川区瑞光 1-11-5（りそな銀行上新庄支店内）

4 堺筋営業部 大阪府大阪市中央区備後町 2-2-1りそなグループ大阪本社ビル 3階

5 堺筋本町支店
大阪府大阪市中央区備後町 2-2-1 りそなグループ大阪本社ビル 3 階

（堺筋営業部内）

6 四條畷支店 大阪府大東市学園町 3-6

7 四条畷駅前支店 大阪府大東市学園町 3-6（四條畷支店内）

8 心斎橋営業部 大阪府大阪市中央区西心斎橋 1-2-4心斎橋本社ビル 1階

9 住吉支店 大阪府大阪市住吉区我孫子東 2-6-4（りそな銀行我孫子支店内）

10 千里中央支店 大阪府豊中市新千里東町 1-2-1-201（りそな銀行千里中央支店内）

11 総持寺出張所 大阪府高槻市富田町 1-6-11（りそな銀行高槻富田支店内）

12 富田支店 大阪府高槻市富田町 1-6-11（りそな銀行高槻富田支店内）

13 長居支店 大阪府大阪市住吉区我孫子東 2-6-4（りそな銀行我孫子支店内）

14 難波支店 大阪府大阪市中央区難波 5-1-60なんばスカイオ 19階

15 難波南支店 大阪府大阪市中央区難波 5-1-60なんばスカイオ 19階（難波支店内）

※ 住宅ローンセンター、セブンデイズプラザ、ビジネスプラザも昼休業を実施いたしません。